
 1

 

Comune di Marineo 

 Prov. Palermo 
 -----.------ 

 

 

 

 

 

 

DETERMINA    DEL     RESPONSABILE  

DEL SERVIZIO ATTIVITA’  SOCIO- CULTURALI 

 

 

 

N.   144  del   29.06.2010 
 

 

 

OGGETTO: Approvazione verbale di trattativa privata per assicurazione utenti piscina 2010. 
Affidamento alla Lloyd Adriatico con sede a Bagheria 

 

 

  L’anno duemiladieci, il giorno noto del mese di giugno, in Marineo, presso  la sede del  Comune 

di Marineo , il sottoscritto Antonino Scarpulla  nella qualità di Responsabile del Servizio Attività 

socioculturali del  Comune di Marineo , ha adottato il presente provvedimento 

 

                                                                        IL FUNZIONARIO RESPONSABILE 

                                                                                      Dr.Antonino Scarpulla 

 

 

 

 

Visto di regolarità contabile ai sensi dell’art. 33 del vigente regolamento di Contabilità 

 

 

Marineo li,                                                                            IL Responsabile del Servizio Finanziario 

                                                                                                    (Dssa Giovanna Lo Piccolo) 

 
 

 

 
 

 

 

 



 2

OGGETTO: Approvazione verbale di trattativa privata per assicurazione utenti piscina 2010. 

Affidamento alla Lloyd Adriatico con sede a Bagheria 

 

 

 

Il Responsabile del Servizio 

 

Premesso che questa A.C. intende organizzare il servizio “Estate in piscina 2010” al fine di 

favorire e valorizzare l’aggregazione giovanile; 

 

Dato atto che con nota prot. n° 9357/2010 sono state invitate le ditte di assicurazioni specificate a 

presentare preventivo di spesa per assicurare i ragazzi di Marineo intenzionati a partecipare al 

progetto “Piscina 2010”; 

 

Visto il verbale di trattativa privata esperito in data 29.06.2010 dal quale si evince che la fornitura 

può essere aggiudicata alla ditta Allianz Lloyd adriatico con sede in Bagheria via Mattarella 181 

 

Visto il bilancio del c.e. in corso di approvazione; 

 

Che si può provvedere con impegno sull’Int.10603 cap. 852.02 “Avviamento allo sport in favore 

dei minori” dandosi atto che con gli impegni assunti con questo provvedimento non vengono 

superati i 6/12 dello stanziamento definitivo del decorso esercizio dello stesso intervento   

 

DETERMINA  

 

Approvare il verbale di trattativa privata allegato alla presente per costituirne parte integrante e 

sostanziale; 

 

Affidare la fornitura del servizio copertura assicurativa per n° 30 utenti al giorno dal 05.07.2010 

al 30.07.2010 alla Allianz lloyd Adriatico con sede in Bagheria via Mattarella 181  al costo di euro 

310,00 tasse comprese 

 

Fare gravare l’onere di euro 310,00 su l cap.852.02 “Avviamento allo sport in favore dei minori” 

 

 

                                                                                                             Il responsabile del Servizio 

                                                                                                                  Antonino Scarpulla 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 3

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 4

 

AFFISSA ALL’ALBO PRETORIO IL_____________ 

 

 

DEFISSA IL__________________ 

 

 

 

 

 

                                                                                      IL MESSO 

 

                                                                                            __________________________________ 

 

________________________________________________________________________________ 

 

 

 

 

IL SEGRETARIO Comunale 

 

 

 

        CERTIFICA 

 

 
Su conforme  relazione del messo incaricato per la pubblicazione degli atti, che la presente 

determinazione è stata pubblicata all’Albo Pretorio del Comune per quindici giorni consecutivi 

a decorrere dal giorno festivo senza opposizioni o reclami 

 

 

Marineo li_____________ 

 

 

 

 

                                                                                                    IL SEGRETARIO COMUNALE 

                                                                                                          (Dr. Antonino Macaluso) 

 

 
 

 

 

 


